
מערכת שעות קורס צפון השרון
שכבה בוגרת

יום א‘ - 25.8 פתיחה

רישום הגעה

הפסקת צהריים

מאי קלמרו

מריה סלקטור
קלאסי

מריה סלקטור
קלאסי

קרן זוהר
עבודת רצפה

יואב גרינברג
ג‘אז-מודרני

יואב גרינברג
ג‘אז-מודרני

קרן זוהר
עבודת רצפה

רום סכר
ג'אז מודרני-פיוז'ן

רום סכר
ג'אז מודרני-פיוז'ן

מודרני תיאטרלי ג‘אז-מודרני

מאי קלמרו
ג‘אז-מודרני

נדב צלנר

מודרני תיאטרלי
נדב צלנר

אלון שטויאר
מודרני ג‘אז-מודרני

ליגל מלמד

ליגל מלמד
ג‘אז-מודרני מודרני

אלון שטויאר

סטודיו 4, קלאסי
מיתר בסון

שיחת פתיחה
התארגנות לשיעורים ראשונים

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:45

12:00-13:15

13:15-13:45

13:45-15:00

15:15-16:15

09:30-10:00

10:00-11:30

11:45-13:00

13:00-13:30

13:30-14:45

15:00-16:15

יום ב‘ - 26.8

הגעה והתארגנות + חימום עצמי

הפסקת צהריים

תומר גיאת
סדנת אומן

תומר גיאת
סדנת אומן

מאי גולן
רפרטואר דפי אלטבב

מאי גולן
רפרטואר דפי אלטבב

יום ד‘ - 28.8

הגעה והתארגנות + חימום עצמי

הפסקת צהריים

עדי שימשי
מודרני

עדי שימשי
מודרני

פטריסיה אהרוני
קלאסי

פטריסיה אהרוני
קלאסי

רפאל ביזהלוי
היפ-הופ

רפאל ביזהלוי
היפ-הופ

יום ג‘ - 27.8

הגעה והתארגנות + חימום עצמי

הפסקת צהריים

קלאסי
אלכסנדר אלכסנדרוב

קבוצה 2קבוצה 1

קבוצה 2קבוצה 1

קבוצה 2קבוצה 1

מיתר בסון
קלאסי

מיתר בסון
קלאסי

לירון כהן
מיוזיקל

יגאל משינסקי
מודרני

יגאל משינסקי
מודרני

מור מרכוס
קלאסי

מור מרכוס
קלאסי

לירון כהן
מיוזיקל

יום ה‘ - 29.8

הגעה והתארגנות + חימום עצמי

הפסקת צהריים

מופע סטודיו - אולם צוותא

קבוצה 2קבוצה 1

קבוצה 2קבוצה 1

נטע קוטאי
ג‘אז-מודרני

נטע קוטאי
ג‘אז-מודרני

אלכסנדר אלכסנדרוב
קלאסי

13:00-16:30 - מכירת בגדי מחול בהנחה
(ישראדאנס נתניה)
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**צוות המורים ומערכת השעות נתונים לשינוי ע"פ שיקול דעתם של הנהלת הקורס. ט.ל.ח

09:30-10:00

10:00-11:30

11:45-13:00

13:00-13:30

13:30-14:45

15:00-16:15

09:30-10:00

10:00-11:30

11:45-13:00

13:00-13:30

13:30-14:45

15:00-16:15

09:30-10:00

10:00-11:30

11:45-13:00

13:00-13:30

13:30-14:45

15:00-16:15


